Регистрационный
номер договора

Дополнительное соглашение № 1
к Контракту от 12.08.2021 г. № 56 -  21

f. Тирасполь 22 октября 2021F.

МГУП «Тирастеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
генерального директора Ищенко О.М., действующего на основании Устава, с одной
стороны, и

ООО «Олимгшк», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора
Назарова В.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны» заключили настоящее Дополнительное
соглашение № 1 от 22.10.2021 г. к Контракту от 12.08.2021 г. № 56 — 21 о нижеследующем:

1 .Стороны вносят следующие изменения (дополнения) в Контракт от 12.08.2021 г. № 56 -
21 в связи с выявлением в ходе оказания услуг необходимости выполнения
дополнительного объема услуг, повлекших за собой увеличение цены контракта на 9,82
процентов в соответствии с пунктом 2.4. Контракта от 12.08.2021 г. № 56 -  21.
1.1. Пункт 2.2. Контракта изменить и изложить в следующей редакции:
«2.2. Начальная (максимальная) цена контракта согласована Сторонами в Сметном расчете
и составляет 307 508,00 (триста семь тысяч пятьсот восемь) рублей ПМР, что соответствует
плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МГУП «Тирастеплоэнерго» на
2021 год, утвержденному 28 июля 2021 года.
Начальная (максимальная) цена контракта включает в себя компенсацию всех расходов
Подрядчика на выполнение всего объема работ, выполняемых с учетом требований
действующего законодательства Приднестровской Молдавской Республики, расходов,
возникающих в связи с исполнением настоящего контракта, в том числе возможные
командировочные расходы, вознаграждение Подрядчику за выполненные Работы, а также
любые денежные сборы, взимаемые с Подрядчика в связи с исполнением условий
настоящего контракта.»
2. Остальные положения Контракта от 12.08.2021 г. № 56 -  21 Стороны оставили без
изменений.
3. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 от 22.10.2021 г. является неотъемлемой
частью настоящего Контракта от 12.08.2021 г. № 56 -  21 и считается заключенным с
момента его подписания обеими Сторонами.
4. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 от 22.10.2021 г. составлено в 2-х экз. по
одному для каждой из сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон

ЗАКАЗЧИК:
МГУП «Тирастеплоэнерго»
3300 г. Тирасполь, ул. Шутова,3
ф/к 0200013318
р/с 2211290000000026
в ЗАО Приднестровский Сбербанк

ПОДРЯДЧИК:
ООО «Оли мни к»
г. Бендеры, ул. 40 лет Победы 42 кв.30
ф/к 0300047689
р/с 2212380000000711
ЗАО "Приднестровский Сбербанк,
г. Бендеры
КУБ 38
тел./факс: 0 552 23098

Дир<

«
Назаров В.В.

2021г..